Thiago Vicentini, brasileiro, Administrador de Empresas, maior, solteiro, CI 21.681.562-9-

REGISTRO DE IMÓVEIS
Bel. Adriana ApaÍecida Maia
. 20 Escrevenle Substituta

RUA DEP. LOURÉ ANDRADE,665

SSP/SP, CPF 014.145.746-57, residente e domiciliado na Rua dos Jatobá{,fr!&f âx 3
rro

Lavras-MG, pelo preço de R$37.000,00 (trinta e sete mil reais), sem condições. Ato: 4514. quantidade

Ato: 1. Emolumentos: RS 553,89. Recompe: R$ 33.23. Taxa de Fiscalização Judiciária: R$ 226.24. Total:
RS 813,36. O referido é verdade e dou fé. Passos. l3 de maio de 2016. A 2" Escrevcnte Sr-rbstituta. (a)

[...]

mediante as seguintes cláusulas e condições: l") o valor da divida é de R$98.662.99 (noventa e oito mil.
seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e nove centavos), resgatável em 360 (trezentos e sessenta)

meses, sendo a parcela inicial no valor de R$549.00 (quinhentos e quârenta e nove reais). a taxa de.iuros
contratada de nominal: 5,0000% a.a.. e efetiva: 5,116l% a.a.. vencendo o primeiro encarso mensal erlr

02110/2016;2') o fiduciante, enquanto adimplente, por sua conta e risco, poderá utilizar-se livremente do
imóvel;3u) incumbirá ao fiduciário a escolha da companhia securitizadora e.